
 
WÓJT GMINY  KŁODAWA 

ogłasza 
 drugi przetarg ustny nieograniczony 

na sprzedaŜ nieruchomości stanowiących własność Gminy 
  

Przedmiotem przetargu będą niŜej wymienione nieruchomości gruntowe. 
 

Lp PołoŜenie Nr działki 
Pow w 

m2 Nr KW 
Funkcja 

Cena netto Wadium 

1 Kłodawa 631/26 2962 69883 Usługi komercyjne 164.560 17.000 
2 Santoczno 111 11300 65572 Rolna 50.700 5.100 
3 Santoczno 112/1 12600 65572 45.600 4.600 
4 Santoczno 113/1 10200 65572 37.500 3.800 
5 Santoczno 115/1 8600 65572 32.850 3.300 
6 Wojcieszyce 212/88 1143 71800 Zabudowa mieszkaniowa 

z towarzyszącą funkcją 
usługową z zakładami 
drobnej wytwórczości 

33.600 3.400 
7 Wojcieszyce 212/89  1209 71800 33.680 3.400 
8 Wojcieszyce 212/90 936 71800 27.600 2.800 
9 Wojcieszyce 212/91 1231 71800 36.080 3.700 

 
Przetarg odbędzie się w dniu 06 lipca 2010 roku o godz. 1000 w sali nr 5 Urzędu 

Gminy  Kłodawa. Wadium naleŜy wpłacić w pieniądzu na konto Urzędu Gminy w GBS Gorzów 
Wlkp nr 30836300040008468020000008 najpóźniej  do 01 lipca 2010 roku. 

Osoby przystępujące do przetargu muszą  przedłoŜyć komisji przetargowej: dowód wpłaty 
wadium, dowód toŜsamości, a firmy lub spółki dodatkowo aktualny odpis z rejestru sądowego lub 
zaświadczenie o prowadzeniu działalności gospodarczej wraz z ewentualnymi pełnomocnictwami. 

Wadium wpłacone przez uczestnika, który wygrał przetarg zalicza się na poczet ceny 
nabycia nieruchomości, pozostałym uczestnikom wadium zwraca się niezwłocznie  po zamknięciu 
przetargu, przelewem na podane konto bankowe, jednak nie później niŜ przed upływem  trzech 
dni od odwołania lub zamknięcia przetargu. 

Przetarg jest waŜny bez względu na liczbę uczestników, jeŜeli przynajmniej jeden 
uczestnik zaoferuje co najmniej jedno postąpienie minimalne powyŜej ceny wywoławczej. 

Nabycie nieruchomości przez cudzoziemca w rozumieniu ustawy z dnia 24 marca 
1920 roku o nabywaniu nieruchomości przez cudzoziemców (Dz.U z 2004 roku Nr 167, poz 1758 
z późniejszymi zmianami) wymaga uzyskania zezwolenia Ministra Spraw Wewnętrznych i 
Administracji. W przypadku nieuzyskania  zezwolenia przed zawarciem aktu notarialnego, 
wpłacone wadium przepada na rzecz Gminy. 

Wylicytowana cena podlega zapłacie nie później niŜ do dnia zawarcia aktu notarialnego. 
Do ceny zostanie doliczony 22 % podatek VAT zgodnie z ustawą z dnia 11 marca 2004 roku o 
podatku od towarów i usług (Dz.U.Nr 54, poz. 535 ze zmianami) poza poz. 2 do 5. 

Termin zawarcia umowy zostanie ustalony najpóźniej w ciągu 21 dni od daty 
przetargu. W przypadku  uchylenia się nabywcy od zawarcia umowy notarialnej w terminie 
ustalonym przez Wójta Gminy wadium ulega przepadkowi na rzecz Gminy a przeprowadzony 
przetarg czyni niebyłym. 
   Pierwsze przetargi  odbyły się w dniach: poz 1 -26 marca, poz. 2do 5- 25 marca, poz.6 do 9 -16 
kwietnia 2010 roku i zakończyły się wynikiem negatywnym. 
 

Nieruchomości są wolne od obciąŜeń 
 



Ogłoszenie o przetargu zostaje zamieszczone na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu 
Gminy, na tablicach ogłoszeń w sołectwach, na stronie internetowej www.klodawa.pl oraz w 
prasie lokalnej. 

 
Zastrzega się prawo uniewaŜnienia przetargu z waŜnych przyczyn. 
 
Dodatkowych  informacji udziela p Irena Bloch Urząd Gminy w Kłodawie, pokój nr 

15 lub Jerzy Jesis  tel: 095 721-66-70 lub 095-721-66-65  

Wójt Gminy Kłodawa 

/-/ Anna Mołodciak 

 
 

 


